
 

平成 29年 12月吉日 

 

宅建協会会員 各位 

 

株式会社 東北宅建サポートセンター 

 

 

弊社提携事業に関するお知らせ 
  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社の提携事業者である富士火災海上保険株式会社と、Ａ

ＩＵ損害保険株式会社は、関係当局の許可等を前提として、平成 30年

1月 1日に合併による経営統合を行い、「ＡＩＧ損害保険株式会社」と

なります。 

 これに伴い、富士火災の商品内容や代理店の皆様の事務処理方法が

大きく変わることになり、大変お手間をお掛けすることになりますが、

損害保険総代理店制度自体は経営統合後もそのまま継続されます。 

 経営統合以降も代理店の皆様が少しでもスムーズに業務を行って

いただけるよう、新会社と協力しながら引き続き業務に邁進いたしま

すので、よろしくお願い申し上げます。           敬具 

  

  
 

 

【お問い合わせ先】 

㈱東北宅建サポートセンター 

   ＴＥＬ ０２２－７２２－２６２２ 

ＦＡＸ ０２２－７２２－２６７７ 

 


